
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2023. (V. 18.) önkormányzati
rendelete

a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 4/2020. (VI.19.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete, az Alaptörvény 32. Cikk (1) bekezdés a)
pontjában  meghatározott  származékos  jogalkotási  jogkörében  eljárva,  a  Magyarország  helyi
Önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX  törvény  13.  §  (1)  bekezdésének  2.  pontjában
meghatározott  feladatkörében  eljárva,  a  temetőkről  és  a  temetkezésről  szóló  1999.  évi  XLIII.
törvény 42. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 4/2020 (VI.19.) önkormányzati rendelet 7. § (2)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) A temetőben lévő sírhelyek méretei:
a) Felnőtt egyes sírhely:

aa) 2.10 m hosszú
ab) 2.00 m mély
ac) 0.90 m széles

b) Felnőtt kettős sírhely:
ba) 2.10 m hosszú
bb) 2.00 m mély
bc) 1.90 m széles

c) Gyermek sírhely:
ca) 1.30 m hosszú
cb) 0.60 m széles

d) Urna földbe temetésénél:
da) 0.80 m hosszú
db) 1.0 m mély
dc) 0.60 m széles

e) Sírboltok felszíni méretei:
ea) 3 személyes sírbolt hossza 3.50 m, szélessége 2.50 m
eb) 6 személyes sírbolt hossza 3.50 m, szélessége 3.00 m
ec) 9 személyes sírbolt hossza 3.50 m, szélessége 3.80 m

f) Sírboltok belső méretei:
fa) 3 személyes sírbolt hossza 2.30 m, szélessége 0.90 m
fb) 6 személyes sírbolt hossza 2.30 m, szélessége 1.75 m
fc) 9 személyes sírbolt hossza 2.30 m, szélessége 2.50 m”

2. §

A köztemetőkről  és  a  temetkezés  rendjéről  szóló  4/2020  (VI.19.)  önkormányzati  rendelet  „A
temetők rendje” alcíme a következő 18/A. §-sal egészül ki:

1



„18/A. §

(1) A temető tulajdonosa az alábbi  tárgyi,  infrastrukturális  feltételeket folyamatosan biztosítja a
temető területén:
a) a sírhelytáblákhoz és a sírhelyekhez vezető gyalogút,
b) a temető területén található ravatalozó,
c) a ravatalozóban az elhunytak ideiglenes elhelyezésére szolgáló tárolók és hűtők,
d) a temető tekintetében létesített és folyamatosan karbantartott kerítés,
e) a ravatalozó 30 méteres körzetében található víz,
f) a ravatalozóépületében biztosítva van az illemhely,
g) a  temetőben  legalább  3  helyen  a  temető  rendeltetésszerű  használatához  szükséges

hulladéktároló.

(2)  Az  infrastrukturális  feltételek  meglétéről  a  temető  üzemeletetője  az  évente,  rendszeresen
benyújtásra kerülő beszámolójában nyilatkozik.”

3. §

A köztemetőkről  és  a  temetkezés  rendjéről  szóló  4/2020  (VI.19.)  önkormányzati  rendelet  2.
melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

4. §

Hatályát  veszti  a köztemetőkről  és a temetkezés rendjéről szóló 4/2020 (VI.19.)  önkormányzati
rendelet
a) 4. § (1) bekezdése,
b) 5. § (1) és (2) bekezdése,
c) 6. § (2) bekezdése,
d) 8. § (2) bekezdése,
e) 10. § (2) bekezdése,
f) 11. §-a,
g) 15. § (2) és (3) bekezdése.

5. §

Ez a rendelet 2023. május 19-én lép hatályba.

2



1. melléklet a 9/2023. (V. 18.) önkormányzati rendelethez

1.  A köztemetőkről  és  a  temetkezés  rendjéről  szóló  4/2020  (VI.19.)  önkormányzati  rendelet  2.
mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép:
„

A B C

1 Megnevezés: Díjszabás Fizetésre kötelezett

2 Egyes sírhely (újraváltás és 
rátemetés esetén is) esetén is:

10.420,- Ft+ÁFA A sírhelyet megváltó személy
vagy  az  elhunyt
eltemettetésére  köteles
személy

3 Kettős sírhely 20.840,- Ft+ÁFA A sírhelyet megváltó személy
vagy  az  elhunyt
eltemettetésére  köteles
személy

4 Hármas közös sírhely 26.050,- Ft+ÁFA A sírhelyet megváltó személy
vagy  az  elhunyt
eltemettetésére  köteles
személy

5 Sírbolt

6 3 főig 125.040,- Ft+ÁFA A sírhelyet megváltó személy
vagy  az  elhunyt
eltemettetésére  köteles
személy

7 6 főig 208.400,- Ft+ÁFA A sírhelyet megváltó személy
vagy  az  elhunyt
eltemettetésére  köteles
személy

8 9 főig 291.760,- Ft+ÁFA A sírhelyet megváltó személy
vagy  az  elhunyt
eltemettetésére  köteles
személy

9 Urnasírhely földbe 5.210,- Ft+ÁFA A sírhelyet megváltó személy
vagy  az  elhunyt
eltemettetésére  köteles
személy

10 Urnasírhely urnafalba 30.108,- Ft+ÁFA A sírhelyet megváltó személy
vagy  az  elhunyt
eltemettetésére  köteles
személy

11 Családi urnasírhely 44.516,- Ft+ÁFA A sírhelyet megváltó személy
vagy  az  elhunyt
eltemettetésére  köteles
személy

12 Gyermeksírhely 5.210,- Ft+ÁFA A sírhelyet megváltó személy

3



A B C

vagy  az  elhunyt
eltemettetésére  köteles
személy

13 Hűtési díj/nap 2.872,- Ft+ÁFA Az  elhunyt  eltemettetésére
köteles személy

14 Ravatalozó használati díja 3.584,- Ft+ÁFA Az  elhunyt  eltemettetésére
köteles személy

15 Temető-fenntartási hozzájárulás,
feladatonként

5.377,- Ft+ÁFA Az  elhunyt  eltemettetésére
köteles személy

16 Sírásás 9.520,- Ft+ÁFA Az  elhunyt  eltemettetésére
köteles személy

17 Temetőn belüli szállítás 4.760,- Ft+ÁFA Az  elhunyt  eltemettetésére
köteles személy

18 Hantolás 9.520,- Ft+ÁFA Az  elhunyt  eltemettetésére
köteles személy

19 Ravatalozás 15.000,- Ft+ÁFA Az  elhunyt  eltemettetésére
köteles személy

20 Exhumálással kapcsolatos 
szolgáltatások

23.000,- Ft+ÁFA Az exhumálást elrendelő

21 Urna elhelyezés falban 4.700,- Ft+ÁFA Az  elhunyt  eltemettetésére
köteles személy

22 Urnás sírásás 9.500,- Ft+ÁFA Az  elhunyt  eltemettetésére
köteles személy

”

4


